
Giornata 16

SERIE A TIM 2020-2021

STADIO SARDEGNA ARENA 12:30

Cagliari 06/01/2021

CAGLIARI BENEVENTO



Giornata 16

SERIE A TIM 2020-2021

1-2CAGLIARI BENEVENTO

Cagliari 06/01/2021 STADIO SARDEGNA ARENA - 12:30

FORMAZIONI

CAGLIARI

ALESSIO CRAGNO    (P)28

GABRIELE ZAPPA25

LUCA CEPPITELLI23

SEBASTIAN WALUKIEWICZ40

ALESSANDRO TRIPALDELLI3

NAHITAN NANDEZ18

RAZVAN MARIN8

FABRIZIO CALIGARA12

RADJA NAINGGOLAN4

 JOAO PEDRO10

LEONARDO PAVOLETTI30

4 - 3 - 2 - 1

28

25

23

40

3

18

8

12

4

10

30

A disposizione

SIMONE ARESTI1

GUGLIELMO VICARIO31

GIOVANNI SIMEONE9

SIMONE PINNA14

MATTEO TRAMONI17

FABIO PISACANE19

GASTON PEREIRO20

CHRISTIAN OLIVA21

ALBERTO CERRI27

RICCARDO SOTTIL33

SALVATORE BOCCIA36

MARKO PAJAC93

BENEVENTO

(P)    LORENZO MONTIPO' 1

ALESSANDRO TUIA 13

KAMIL GLIK 15

FEDERICO BARBA 93

RICCARDO IMPROTA 16

PERPARIM HETEMAJ 56

PASQUALE SCHIATTARELLA 28

ARTUR IONITA 29

ROBERTO INSIGNE 19

MARCO SAU 25

GIANLUCA LAPADULA 9

4 - 3 - 2 - 1

1

13

15

93

16

56

28

29

19

25

9

A disposizione

NICOLO' MANFREDINI 12

IGOR LUCATELLI 22

LORENZO DEL PINTO 4

ABDALLAH BASIT 6

CHRISTIAN MAGGIO 11

BRYAN DABO 14

GIANLUCA CAPRARI 17

DAAM  FOULON 18

GIUSEPPE DI SERIO 20

DAVIDE MASELLA 30

CHRISTIAN PASTINA 58

Allenatore: EUSEBIO DI FRANCESCO Allenatore: FILIPPO INZAGHI

EUGENIO  ABBATTISTA

DAVIDE  MIELE

Arbitro:        

Guardalinee:

FEDERICO  LA PENNA

GIANPAOLO  CALVARESE

DAMIANO DI IORIO

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

SERGIO  RANGHETTIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+3' 90+6'1T 0' 2T 46'| |

CAG

BEN

2T

CAGLIARI BENEVENTO

21
F. CALIGARA

 
 5'

P. SCHIATTARELLA
 
 6'

JOAO PEDRO
 
 20'

(L. PAVOLETTI)
 
 20'

M. SAU
 
 41'

(P. SCHIATTARELLA)
 
 41'

A. TUIA
 
 44'

(R. INSIGNE)
 
 44'

R. SOTTIL  |  F. CALIGARA
 
 Int

G. SIMEONE  |  A. TRIPALDELLI
 
 68'

D. FOULON  |  R. INSIGNE
 
 72'

G. CAPRARI  |  M. SAU
 
 75'

G. DI SERIO  |  G. LAPADULA
 
 76'

F. PISACANE  |  L. CEPPITELLI
 
 77'

G. PEREIRO  |  R. NAINGGOLAN
 
 81'

G. CAPRARI
 
 84'

N. NANDEZ
 
 85'

N. NANDEZ
 
 85'

R. IMPROTA
 
 87'

R. SOTTIL
 
 89'

B. DABO  |  P. HETEMAJ
 
 89'

C. MAGGIO  |  A. TUIA
 
 90'

F. PISACANE
 
 90'+4'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist
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TEMPO DI GIOCO

99'15 45'43

Effettivo:
 46%

POSSESSO PALLA

Tempo Effettivo 45'43

31'42 (69%) 14'01 (31%)

CAGLIARI BENEVENTO

Totale 31'42

14'51 (47%) 16'51 (53%)

CAGLIARI
PROPRIA META'

CAMPO

META' CAMPO

AVVERSARIA

Totale 14'01

9'20 (67%) 4'41 (33%)

BENEVENTO
PROPRIA META'

CAMPO

META' CAMPO

AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

7'23 5'65 1'40

16'-30'

5'00 5'65 2'59

31'-47'

3'09 5'65 3'55

2T 0'-15'

4'42 5'65 2'30

16'-30'

5'55 5'65 1'20

31'-51'

5'33 5'65 1'37

STATISTICHE SQUADRE
BENCAG

910Tiri

3(2)5(1)Tiri in porta

11Tiri in porta su azione da palla inattiva

34Tiri in porta da area

34Tiri fuori

31Tiri respinti

44Occasioni da gol

11Passaggi chiave

21Assist

1218Falli fatti

67Corner

21Fuorigioco

4/95/21Cross utili/tentati

612Dribbling

253439Passaggi riusciti

77%87%Passaggi riusciti/tentati (%)

5095Passaggi 3/4 riusciti

116220Palloni giocati in avanti riusciti

2725Passaggi lunghi

41Parate

4541Recuperi 

Stampato il : 06/01/2021 alle 14:38:45

4/16SERIE A TIM 2020-2021



Giornata 16

SERIE A TIM 2020-2021

1-2CAGLIARI BENEVENTO

Cagliari 06/01/2021 STADIO SARDEGNA ARENA - 12:30

STATISTICHE GIOCATORE

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PICAGLIARI

A. CRAGNO28 99' 2 11

MIN G PGFSTRAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

G. ZAPPA25 99' 861 2 53 80 27 2

L. CEPPITELLI23 80' 791 61 87 15 9

S. WALUKIEWICZ40 99' 881 75 93 21 10

A. TRIPALDELLI3 71' 41 19 95 10 5

N. NANDEZ18 88' 584 35 88 22 6 1 1

R. MARIN8 99' 981 1 1 69 93 46 2

F. CALIGARA12 48' 17 8 80 3 1 1

R. NAINGGOLAN4 84' 62114 1 38 97 30 3

JOAO PEDRO10 99' 1 3511 2 21 84 18

L. PAVOLETTI30 99' 26 1 10 59 8 4

G. SIMEONE9 28' 411 1 3 100

F. PISACANE19 19' 14 12 86 3 2 1

G. PEREIRO20 15' 12 8 80 6

R. SOTTIL33 51' 3322 3 12 63 11 1

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIBENEVENTO

L. MONTIPO'1 99' 1 4

MIN G PGFSTRAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

A. TUIA13 93' 1 5611 1 35 85 10 10

K. GLIK15 99' 4011 29 91 3 6

F. BARBA93 99' 53 26 74 9 2

R. IMPROTA16 99' 6712 2 25 69 10 14 1

P. HETEMAJ56 93' 463 20 69 13 5

P. SCHIATTARELLA28 99' 431 1 34 89 21 1 1

A. IONITA29 99' 29 15 75 10 8

R. INSIGNE19 75' 381 1 1 20 80 15 3

M. SAU25 78' 1 3612 2 4 13 81 10 1

G. LAPADULA9 78' 202 1 6 55 6 3

C. MAGGIO11 6' 1 1

B. DABO14 6' 411 1 1 100

G. CAPRARI17 21' 911 1 2 100 2 1 1

D. FOULON18 24' 6 3 75 2

G. DI SERIO20 21' 22

RANKING GIOCATORI
Tiri

R. NAINGGOLAN CAG1 4

R. IMPROTA BEN2 2

M. SAU BEN3 2

R. SOTTIL CAG4 2

G. CAPRARI BEN5 1

Tiri in porta

R. SOTTIL CAG 21

K. GLIK BEN 12

JOAO PEDRO CAG 13

R. NAINGGOLAN CAG 14

M. SAU BEN 15

Passaggi 3/4 riusciti

R. MARIN CAG 161

P. SCHIATTARELLA BEN 142

JOAO PEDRO CAG 133

R. NAINGGOLAN CAG 134

N. NANDEZ CAG 125

Occasioni da gol

JOAO PEDRO CAG 21

M. SAU BEN 22

B. DABO BEN 13

R. NAINGGOLAN CAG 14

G. SIMEONE CAG 15

Palle giocate

R. MARIN CAG 981

S. WALUKIEWICZ CAG 882

G. ZAPPA CAG 863

L. CEPPITELLI CAG 794

R. IMPROTA BEN 675

Passaggi riusciti/tentati (%)

G. CAPRARI BEN 1001

B. DABO BEN 1002

G. SIMEONE CAG 1003

R. NAINGGOLAN CAG 974

A. TRIPALDELLI CAG 955

Passaggi chiave

G. LAPADULA BEN 11

R. MARIN CAG 12

Dribbling

R. MARIN CAG 41

R. SOTTIL CAG 32

F. BARBA BEN 23

R. INSIGNE BEN 24

R. NAINGGOLAN CAG 25

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Tiri respintiTR

Occasioni da golOG

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R

Stampato il : 06/01/2021 alle 14:38:45

5/16SERIE A TIM 2020-2021



Giornata 16

SERIE A TIM 2020-2021

1-2CAGLIARI BENEVENTO

Cagliari 06/01/2021 STADIO SARDEGNA ARENA - 12:30

RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.41 8.615 1.284

RAZVAN MARIN
totale km

 12.309
1

2.683 7.026 1.126

 JOAO PEDRO
totale km

 10.835
2

2.64 7.317 0.819

LEONARDO PAVOLETTI
totale km

 10.776
3

2.344 7.289 0.973

SEBASTIAN WALUKIEWICZ
totale km

 10.606
4

2.092 6.815 1.509

NAHITAN NANDEZ
totale km

 10.416
5

Velocità media in Run     (km/h)

R. MARIN CAG 7.81

N. NANDEZ CAG 7.82

F. CALIGARA CAG 7.23

JOAO PEDRO CAG 7.14

G. ZAPPA CAG 7.15

Velocità in Sprint     (km/h)

S. WALUKIEWICZ CAG 34.061

L. CEPPITELLI CAG 32.322

R. SOTTIL CAG 31.483

G. SIMEONE CAG 30.964

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.697 7.827 1.017

PASQUALE SCHIATTARELLA
totale km

 11.541
1

2.348 7.646 1.104

ARTUR IONITA
totale km

 11.098
2

2.6 7.316 1.049

FEDERICO BARBA
totale km

 10.965
3

2.605 7.063 0.673

KAMIL GLIK
totale km

 10.341
4

2.608 6.904 0.581

ALESSANDRO TUIA
totale km

 10.093
5

Velocità media in Run     (km/h)

M. SAU BEN 7.71

P. HETEMAJ BEN 7.62

R. INSIGNE BEN 7.53

G. CAPRARI BEN 7.44

A. IONITA BEN 7.45

Velocità in Sprint     (km/h)

M. SAU BEN 32.851

R. IMPROTA BEN 32.022

D. FOULON BEN 31.713

G. DI SERIO BEN 31.624

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (km) 107.096

Velocità Media (km/h) 7

Distanza percorsa (km) 107.825

Velocità Media (km/h) 6.7

Jog-Run-Sprint (km 107.096 )

25.172 71.694 10.23

Jog-Run-Sprint (km 107.825 )

25.746 71.372 10.707

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici
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HEATMAP

CAG

1T

BEN

1T

CAG

2T

BEN

2T
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POSIZIONI MEDIE

CAG

1T28

25

2340
3

18
8

12

4 10

30

BEN

1T1

13
15

9316

56
28

29

19 25
9

CAG

2T28

25

2340
3

18

8
4

10

30

339

19

20

BEN

2T1

13
15 93

16
56

28

29

19

25

9

18

17
2014

11

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

CAG

1T28

25

2340

3

18

8

12

4 10

30

BEN

1T1

13 15

93
16

56

28

29

19 259

CAG

2T28

25

23
40

3

18

8
4

10

30

33

9

19

20

BEN

2T1

13

15
93

16

56 28

29

19 25

9

18

17

20

14

11

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

CAG

1T28

25
2340

3

18 8
12

4 10

30

BEN

1T1

13 15

9316

56
28 29

19 25

9

CAG

2T28

25
23

40 3

18

8

4

10

30

33
9

19

20

BEN

2T1

13

15

9316

56
28

29

19
25

9

18

17
20

14

11

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

CAG

Lunghezza

media 26,11m

51,68m

Baricentro

Larghezza Media 29,01m

BEN

Larghezza Media 21,6m

Lunghezza

media 22,35m

Baricentro

47,86m

BARICENTRO 2° TEMPO

CAG

Lunghezza

media 26,22m

55,26m

Baricentro

Larghezza Media 30,69m

BEN

Larghezza Media 23,8m

Lunghezza

media 24,78m

Baricentro

44,09m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

CAG

Lunghezza

media 31,67m

56,34m

Baricentro

Larghezza Media 39,38m

BEN

Larghezza Media 31,4m

Lunghezza

media 34,44m

Baricentro

57,35m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

CAG

Lunghezza

media 27,41m

47,38m

Baricentro

Larghezza Media 25,96m

BEN

Larghezza Media 27,1m

Lunghezza

media 25,72m

Baricentro

43,92m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

7 12 8

26% 44% 30%

Tiri totali

Occasioni da gol

10

4

9

4

Azioni di attacco27 25

4 18 3

16% 72% 12%

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

5

4

3

3

Gol1 2

Respinto1 3

TOCCHI PALLA

4 27 38 10

24 42 53 23

40 52 56 22

44 45 38 24

50 32 21 25

13 8 20 12

Palloni giocati totali723 521

8 46 41 6

27 33 29 29

32 22 15 23

44 13 18 25

27 12 8 12

10 14 15 12

DIFESA221 219

CENTROCAMPO321 192

ATTACCO181 110

Tocchi area avversaria

12

4

2

6

5

4

28

L. PAVOLETTI

JOAO PEDRO

L. CEPPITELLI

29

M. SAU

G. LAPADULA

R. IMPROTA
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TESTA A TESTA

Gol

ATTACCANTI

JOAO PEDRO

1

M. SAU

1

Tocchi area di rigore avversaria 64

Passaggi 3/4 riusciti

CENTROCAMPISTI

R. MARIN

14

P. SCHIATTARELLA

16

Palloni giocati in avanti riusciti 2146

Gol

DIFENSORI

S. WALUKIEWICZ

1

A. TUIA

0

Recuperi 1010

Stampato il : 06/01/2021 alle 14:38:45

14/16SERIE A TIM 2020-2021



Giornata 16

SERIE A TIM 2020-2021

1-2CAGLIARI BENEVENTO

Cagliari 06/01/2021 STADIO SARDEGNA ARENA - 12:30

GIOCATORI CHIAVE

10

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: BRA

Data Nascita: 09/03/1992

Gol in Serie A: 51

Presenze in Serie A: 159

 JOAO PEDRO

2.683 7.026 1.126

Jog 25%  -  Run 65%  -  Sprint 10% Km 10.835

13

Ruolo: Difensore

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 08/06/1990

Gol in Serie A: 0

Presenze in Serie A: 13

ALESSANDRO TUIA

2.608 6.904 0.581

Jog 26%  -  Run 68%  -  Sprint 6% Km 10.093

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 99'

Gol 1

Occasioni da gol 2

Tiri 1

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 35

Passaggi riusciti 21

Passaggi riusciti/tentati (%) 84%

Minuti giocati 93'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 1

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 56

Passaggi riusciti 35

Passaggi riusciti/tentati (%) 85%

Recuperi 10

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.

 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento

dell'omologazione da parte degli organi competenti.
 

Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 

Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e

replay.
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